

CNC Onsite A/S

Nordskellet 4, 7100 Vejle

Annual report

1 October 2022 - 30 September 2023

Company reg. no. 34 70 29 34

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 November 2023.

Aage Dam
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 1 October 2022 - 30 September 2023

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Balance sheet
- 16 Statement of changes in equity
- 17 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

CNC Onsite A/S
Nordskellet 4
7100 Vejle

Company reg. no. 34 70 29 34

Established: 14 September 2012

Domicile:

Financial year: 1 October - 30 September

Board of directors

Claus Jørgen Søgaard Poulsen
Søren Schmidt Kellenberger
Aage Dam
Hans Løvlund Toft
Lene Skovsgaard Sørensen

Managing Director

Aage Dam

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Management´s review

The principal activities of the company

CNC Onsite stands at the forefront of on-site mobile machining services, specializing in precision operations tailored to the wind industry. With a dedicated focus on customization, we offer an array of services, including milling, drilling, tapping, and more. Our skilled technicians deliver high-quality work directly at clients' sites, saving time and costs. We take immense pride in our swift service, exceptional customer care, and commitment to enhancing our clients' machinery performance.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 38.080.000 against DKK 12.566.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 11.078.000 against DKK 716.000 last year.

Principal Activities:

Our core activities revolve around high-precision on-site machining, with a specialization in the wind turbine industry. We develop specialized machines for flange milling and offer custom solutions for up-tower repairs. Additionally, CNC Onsite provides comprehensive services, including machine operation and customer training.

Development in Activities:

The removal of COVID restrictions in 2022 marked a significant uptick in our operations. The global demand for wind turbine installation, driven by energy sector developments, has spurred our growth. We introduced innovative solutions like the unique Flange Milling Machine for large flanges, garnering high interest. The demand for up-tower repair solutions, especially for older turbines, has surged globally. Our investment in CNC controlled machines and upgraded construction technology has enhanced our precision and efficiency, enabling rapid project development.

Business Relationships:

Our strong relationships with existing clients have deepened over the years, while new partnerships have flourished. Collaborative efforts with customers have led to the development of dedicated solutions, fostering trust and mutual growth.

Infrastructure and Sustainability:

In May 2023, we relocated to a purpose-designed factory equipped with cutting-edge technology, allowing us to innovate, manufacture, and test both small up-tower repair machines and large flange milling machines. Our commitment to sustainability is evident through our energy-efficient building design and the installation of solar panels, aligning with our environmental goals.

CNC Onsite specializes in providing innovative solutions to the wind industry, focusing on repairing essential components rather than opting for replacements. This repair-oriented approach not only ensures the longevity of vital elements but also significantly contributes to a more sustainable solution, thereby reducing the overall carbon footprint. By prioritizing repair over replacement, CNC Onsite aligns with environmentally conscious practices, making a positive impact on the wind industry's ecological footprint.

Management´s review

Financial Overview:

CNC Onsite's financial performance in 2022/2023 showcased remarkable growth, with a substantial increase in turnover and gross profit. Management views these results as expected, reflecting our effective strategies and operational efficiency.

Future Outlook:

Buoyed by this year's success and the burgeoning renewable industry, CNC Onsite anticipates robust growth in the coming years. We plan to intensify our focus on customized machine development for on-site machining, leveraging our expertise and industry experience. Our commitment to sustainability is reinforced through our first ESG report for 2022 and in Q1 2024 we will have the certifications 14001 and 45001, ensuring our trajectory aligns with sustainable practices and growth.

In conclusion, CNC Onsite remains at the forefront of the on-site mobile machining industry, delivering unmatched precision, innovation, and customer satisfaction. Our dedication to excellence and sustainability will continue to drive our success in the dynamic renewable energy sector.

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	38.079.954	12.565.631
1 Staff costs	-22.165.727	-10.817.346
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.210.249	-658.290
Operating profit	14.703.978	1.089.995
Other financial income	12.640	3.535
Other financial costs	-508.252	-173.733
Pre-tax net profit or loss	14.208.366	919.797
Tax on net profit or loss for the year	-3.129.892	-203.766
Net profit or loss for the year	11.078.474	716.031
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	5.400.000	0
Transferred to retained earnings	5.678.474	716.031
Total allocations and transfers	11.078.474	716.031

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Production plant and machinery	9.256.005	3.917.476
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	973.468	319.666
Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment	653.649	9.161.296
Total property, plant, and equipment	<u>10.883.122</u>	<u>13.398.438</u>
Deposits	1.925.000	2.161.954
Total investments	<u>1.925.000</u>	<u>2.161.954</u>
Total non-current assets	<u>12.808.122</u>	<u>15.560.392</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.591.817	1.503.453
Prepayments for goods	0	909.985
Total inventories	<u>1.591.817</u>	<u>2.413.438</u>
Trade receivables	11.755.637	14.418.367
2 Contract work in progress	4.290.221	959.686
Income tax receivables	0	230.234
Other receivables	1.146.233	622.839
Prepayments and accrued income	227.822	374.208
Total receivables	<u>17.419.913</u>	<u>16.605.334</u>
Cash on hand and demand deposits	135.850	1.165
Total current assets	<u>19.147.580</u>	<u>19.019.937</u>
Total assets	<u>31.955.702</u>	<u>34.580.329</u>

Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	600.000	600.000
Retained earnings	11.984.026	6.305.552
Proposed dividend for the financial year	5.400.000	0
Total equity	<u>17.984.026</u>	<u>6.905.552</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.284.000	686.000
Total provisions	<u>1.284.000</u>	<u>686.000</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	1.500.000	5.200.000
3 Total long term liabilities other than provisions	<u>1.500.000</u>	<u>5.200.000</u>
3 Current portion of long term liabilities	500.000	1.300.000
Bank loans	2.206.958	4.695.185
2 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	0	4.185.040
2 Contract work in progress	0	5.816.955
Trade payables	2.169.716	2.811.327
Income tax payable	2.314.658	0
Other payables	3.242.930	2.011.077
Deferred income	753.414	969.193
Total short term liabilities other than provisions	<u>11.187.676</u>	<u>21.788.777</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.687.676</u>	<u>26.988.777</u>
Total equity and liabilities	<u>31.955.702</u>	<u>34.580.329</u>
4 Charges and security		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 October 2021	600.000	5.589.521	0	6.189.521
Profit or loss for the year brought forward	0	716.031	0	716.031
Equity 1 October 2022	600.000	6.305.552	0	6.905.552
Profit or loss for the year brought forward	0	5.678.474	5.400.000	11.078.474
	600.000	11.984.026	5.400.000	17.984.026

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Staff costs				
Salaries and wages	19.743.580	9.405.414		
Pension costs	2.172.485	1.250.468		
Other staff costs	<u>249.662</u>	<u>161.464</u>		
	<u>22.165.727</u>	<u>10.817.346</u>		
Average number of employees	<u>28</u>	<u>18</u>		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
2. Contract work in progress				
Sales value of the production of the period	4.451.335	1.558.220		
Progress billings	<u>-161.114</u>	<u>-10.600.529</u>		
Contract work in progress, net	<u>4.290.221</u>	<u>-9.042.309</u>		
The following is recognised:				
Work in progress for the account of others (current assets)	4.290.221	959.686		
Work in progress for the account of others (prepayments received)	0	-4.185.040		
Work in progress for the account of others (short-term liabilities)	<u>0</u>	<u>-5.816.955</u>		
	<u>4.290.221</u>	<u>-9.042.309</u>		
3. Long term liabilities other than provisions				
	<u>Total payables 30 Sep 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 30 Sep 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Bank loans	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

As security for debt to a bank, the company has pledged a corporate mortgage of a nominal DKK 2,000 thousand. The corporate mortgage comprises the following assets whose carrying amount at the balance sheet date is:

	DKK in thousands
Inventories	1.592
Trade receivables	11.756
Non-current assets	10.883

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into leasing contracts for fixed assets and cars with an average annual lease payment of DKK 976 thousand. The leasing contracts have a residual term of 1 to 60 months and a total residual lease payment of DKK 5,104 thousand.

The company has entered into leases for the rental of premises. The leases are non-cancellable for 10 years valid from 1 March 2023, which corresponds to a residual obligation of DKK 18,448 thousand pr. September 30, 2023.